
2025 年 6月 12日 

お客さま各位 

北海道労働金庫 

 

「スーパーアークス苗穂店ＡＴＭ」臨時休止についてのお知らせ 

 

日頃より、北海道労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

標記の店舗外 ATMについて、設置先施設のリニューアル工事に伴い休止しま

すのでお知らせいたします。 

お客さまにおかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、リニューアル工事期間中につきましては、お近くのろうきん、または

他金融機関 ATM、コンビニ ATMをご利用いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

 

１．臨時休止対象の店舗外 ATM 

  スーパーアークス苗穂店 

 

２．休止期間 

  2025年 6月 19日（木）15時 ～ 7月 3日（木）終日 

 

３．その他 

  施設の休業状況により休止期間が変更となる場合がございますのでご了承

願います。 

 

以 上 

 

お 問 い 合 わ せ 先 

北海道労働金庫札幌北支店 

TEL：011－717－1212 

＜平日 9：00～17：00＞ 

 


